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 در تویاپ بیست وپنجم حضور یافت
پنجره ایرانیان؛ نمایشــگاه بین المللی در، پنجره و شیشه اوراسیا 2024، آبان ماه امسال در 
حالی برگزار شــد که شــرکت آهن فولاد جهان نیز در آن حضور داشت. این نمایشگاه در 

مرکز نمایشگاهی تویاپ استانبول_ترکیه برگزار شد.
به گزارش پنجره ایرانیان، نمایشــگاه بین المللی در، پنجره و شیشــه اوراســیا 2024 
)Avrasya Pencere Fuarı(  مهم ترین نمایشــگاه تجاری صنعت دروپنجره در 
منطقه اوراسیا است که در روزهای 26 تا 29 آبان ماه 1403 در مرکز نمایشگاهی تویاپ 

استانبول پذیرای عموم بازدیدکنندگان بود.
نمایشــگاه پنجــره اســتانبول )Eurasia Window Fair( طیف گســترده ای از 
محصولات از قبیل پنجره ها، پروفیل های پنجره، انواع کرکره، مواد خام اولیه و محصولات 
و لوازم کمکی، مکانیزم، سیســتم های نما، عایق و آلومینیوم و فناوری پردازش کامپوزیت 
را ارائه می دهد. این نمایشــگاه دومین نمایشگاه صنعت پنجره در ترکیه و منطقه است که 
٥٥000 فعال حرفه ای این حوزه را از حدود 100 کشــور دنیا به خود جذب می کند و برای 

مخاطب بستر تجاری بی نظیری فراهم می آورد.
این رویداد بیش از یک نمایشــگاه تجاری اســت. برنامه های مختلف این رویداد 
بــرای کاربران حرفه ای این صنعت اطلاعــات مفیدی ارائه می کند و مخاطب را در 
برقراری ارتباط با شــرکت های صنعتی، فعالان و حرفه ای های این صنعت در سطح 
جهانی یاری می کند. شــما در نمایشگاه پنجره تویاپ استانبول، مخاطبان بین المللی 

این صنعت را می بیند.
شرکت سابقه ای 65 ساله دارد

ســیروس همتیان مدیرعامل آهن فولاد جهان، که شــرکت متبوعش سابقه ای 
درخشــان در این حوزه دارد، می گویــد: مجموعه آهن فولاد جهــان مجموعه ای 
خانوادگی ســت، پدرم موســس آهن و فولاد جهان، 6٥ ســال پیش کار خود را با 

ساخت اسکلت فلزی آغاز کرد.
او ادامه می دهد: از حدود 3٥ ســال پیش، کار مجموعه با توزیع و برشکاری ورق، 

پیش رفت و به تدریج وارد ساخت سازه های فلزی هم شدیم.
مدیرعامل شرکت آهن و فولاد جهان سپاهان با اشاره به ورود صنعت یوپی وی سی 
به کشــور در اوایل دهه  80 و رونق گرفتن مسکن مهر، یادآور می شود: با توجه به 
اینکه در حوزه پروفیل کارنامه درخشــانی داشتیم، همان سال ها، واحد پروفیل های 

تقویتی را به مجموعه اضافه کردیم. 
او ادامه می دهد: در آن ســال ها با گســترش روزبه روز مســکن مهر، سال به سال 
مصرف یوپی وی سی به طور صعودی افزایش پیدا کرد و ما نیز همگام با مشتریانمان 

خطوط پروفیل تقویتی را افزایش دادیم.
همتیان با اشاره به ســبد تولیدات مجموعه خود می گوید: در طی این سال ها، در 
کنار حوزه اصلی فعالیتمان، یعنی سازه های فلزی؛ درزمینهٔ تولید پروفیل های تقویتی 

نیز کار را باقدرت ادامه دادیم.
سهم بزرگی از بازار داخلی پروفیل های تقویتی، دست ماست

جلیل خیره مســجدی )خیــری( مدیر فــروش پروفیل های تقویتی نیز در تشــریح 
فعالیت های شــرکت در حوزه پروفیل های تقویتی می گویــد: مجموعه ما، مجموعه ای 

نام آشنا در این حوزه است و به عبارتی با این صنعت قد کشیده ایم.
مدیر فروش پروفیل های تقویتی شــرکت، آهن و فولاد جهان سپاهان بابیان اینکه زمان 
زیادی اســت به بازار صادراتی و بین المللی راه پیداکرده ایم می گوید: تا سال 98 تنها شرکت 
صادرکننده پروفیل های تقویتی بودیم، ســهم یالایی از بــازار داخلی پروفیل های تقویتی را 

در اختیار داریم.
خیری بابیان این مطلب که هم اکنون 4٥ درصد بازار پروفیل های تقویتی کشــور عراق را، 
آهــن و فولاد جهان تامین می کند، می گوید: این یعنی بــا توجه به نیازمندی های زیاد این 
حــوزه،  در تامین مواد اولیه و قدرت خرید، ظرفیت بالایی داریم و در بازار رقابت دســتمان 

باز است.
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ولار؛ کیفیتی ماندگار
ســابقه درخشان شــرکت، در حوزه های پروفیل های تقویتی، محصول جدیدی را در سبد 

تولیدات، شرکت قرارداد و آن تولید یراق آلات دروپنجره های یوپی وی سی بود.
ایــن مهم نیز با راه انــدازی خط تولید یراق آلات دروپنجره های یوپی وســی تحت عنوان 
شــرکت سپهر یراق پارســیان پا گرفت. این بخش از کار شــرکت را خانم الناز فخیم مدیر 

فروش واحد یراق آلات تشریح می کند.
فخیم می گوید: هم زمان با رشــد و توســعه صنعت دروپنجره یوپی وی سی، خط تولیدی 

یراق آلات را ایجاد کردیم تا بتوانیم به تامین بخشی از یراق آلات کمک کنیم.
 او در تکمیــل صحبت هــای خــود می گوید: فاز اول ایــن بخش را با تولیــد یراق آلات 
دروپنجره هــای  یوپی وی ســی آغاز کردیم و محصول تولیدی بانــام "ولار" به بازار عرضه 
می شــود. فخیم یادآور می شود: بر اساس سیاست های کلان شرکت، با توجه به ظرفیت های 
بالایی که در میان مشــتریانمان داریم، مقررشده، بخش یراق آلات آلومینیومی را نیز در آینده 
بــه آن اضافه کنیم تــا نیازهای این بخش را نیز تامین کنیــم. مدیر فروش واحد یراق آلات 
ســپهر یراق پارسیان، با ابراز رضایت از اینکه، شرکت در بخش یراق آلات که دو سال از آغاز 
تولیدات آن می گذرد، به ظرفیت ثابتی در تولید رســیده است می گوید: هم اکنون در داخل و 
در خارج از کشور، توانســته ایم مشتریانی دائمی برای محصولات خود پیدا کنیم و بخشی از 

بازار را به دست بیاوریم.
سیستم فروش، با حاشیه سود مناسب

مدیرعامل شرکت در تکمیل صحبت های همکاران خود می گوید: در کنار فعالیت شرکت 
در حوزه تولید یراق آلات پی وی ســی، تولید پروفیل های تقویتی و سازه های فلزی  نیز ادامه 

دارد، به طوری که در اکثر نقاط کشور، پروژه های مختلفی را در دست اجرا داریم.
او یادآور می شــود: به عنوان نمونه با بخش صنایع غذایی هم همکاری داریم، تا جایی که 
در حال حاضر بین یک میلیون مترمربع برای ساخت سازه تفاهم نامه همکاری داریم و در این 

بخش با ظرفیت کامل کار می کنیم.
مدیرعامــل آهن فولاد جهان ادامه می دهد: این برگ برنده شــرکت اســت که می تواند 

باقیمت های مناسب و حاشیه سود کم، مواد اولیه باکیفیت تامین کند.

همتیان یادآور می شود: حضور پررنگ در این صنعت، فوت وفن خاصی ندارد، ما توانسته ایم 
به حاشــیه سود کم قناعت کنیم و کار را طوری پیش ببریم که از محل افزایش تولید منتفع 
شــویم. وی معتقد است، کســانی که قصد ورود به این حوزه رادارند به دلیل نداشتن صرفه 
اقتصادی، از این کار منصرف می شــوند، درحالی که آهن و فولاد جهان، حدود دوازده ســال 
اســت که با این شــرایط کار می کند و چون رقیب زیادی نداریم، توانسته ایم تولیداتمان را 

افزایش دهیم و با همان ظرفیت تولید و سه یا چهاردر صد سود، کار را ادامه دهیم.
صنعت فولاد، ظرفیت بالایی دارد؛ اگر...

او با اشاره به مزیت های ایران در تولید محصولات فولادی می گوید: با دسترسی به منابع 
و معادن اصلی در صنعت فولاد، نیرو کار و ســوخت ارزان، حمل ونقل ارزان و امن، بهترین 

بستر را برای تولید فولاد ارزان قیمت داریم. 
مدیرعامل آهن فولاد جهان نداشتن گیرودارهای زیست محیطی را نیز از دیگر مولفه های 
تاثیرگــذار در ایــن صنعت خوانده و یادآور می شــود: همه این ها، موضوعاتی اســت که در 

کشورهای اروپایی گریبان گیر تولید است و ما این مسائل را نداریم.
همتیــان تنها مشــکل حوزه فولاد و صنایع وابســته به آن در کشــور را، مراودات 
بین المللی و منطقه دانســته و معتقد است اگر این مساله حل شود، دیگر مسائل به نفع 

ماست طوری که خود چین هم نمی تواند با ما مقابله کند.
همتیان بابیان اینکه فولاد ازجمله صنایعی اســت که رشد آن در کشور، همگام با دیگر 
کشــورها بوده است یادآور می شود: مابین ده کشــور اول دنیا هستیم زیرا مباحث محیط 

زیستی باعث شده چند کشور اروپایی رده هایی پایین تر از ایران را کسب کنند.
او با اشــاره به اینکه سرمایه گذاری های خوبی در بحث فولاد صورت گرفته و دست این 
صنعت در صادرات بســیار باز بوده است می گوید: متاسفانه، صنایع پروفیل دست بسته تری 
در این زمینه دارد چون قیمت های تمام شــده آن ها کمی بالاست و مواد اولیه را از بورس 

می خرند که آنجا بحث کشف قیمت وجود، دارد.
مدیرعامل شــرکت آهن و فولاد جهان سپاهان، در جمع بندی صحبت هایش روی یک 
موضوع تاکید می کند: و آن اینکه اگر مشکلات صادراتی و بخش نامه های خلق الساعه حل 

شود، قطعا صنعت فولاد رشد قابل توجهی خواهد داشت.


